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REPUBLIKA ESHQIPERISE
BASHRKIA PATOS
DREJTORIA E INTEGRIMIT EUROPIAN DHE INFORMIMIT PUBLIK
KOORDINATOR I KONSULTIMIT PUBLIK

Nr. /I LY Prot. Patos, mé /7 /9912025

d NJOFTIM

Dégjesé publike me temé:

“RISHQYRTIMIN E KERKESAVE PRIORITARE PER HARTIMIN E PBA-SE 2026-2028

DHE MARRJA E KERKESAVE BUXHETORE PER VITIN 2026”

NE zbatim nenit 18 (& ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™ i ndryshuar, ligjit nr. 146/2012
“Pér njoftimin dhe konsultimin publik™, ligjit nr. 119/2014 “P&r 1€ drejtén ¢ informimit”, Rregullores
s¢ Kashillit Bashkiak “Pér konsultimin publik”, si dhe VKB nr. 88, dat¢ 19.12.2024 ~“Mbi miratimin e
kalendarit té pérgatitjes sé projekt buxhetit afatmesém 2026-2028 dhe projekt buxhetit vjetor pér vitin
2026".
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Ju njoftojmé se:

Ditén ¢ Héné né daté 19.05.2025 ora 10", né ambientet e njésisé administrative Zharréz do 1€
organizohet seanca dégjimore me pérfaqésues té: anétaré t€ Késhillit Bashkiak. kryetaré (&
fshatrave, banoré té njésisé administrative Zharréz, shoqéri civile, grupe interesi dhe pérfagésues 1&
bashkisé Patos, lidhur mbi dégjesén publike me temé: *Rishqyrtimin e kérkesave prioritare pér
hartimin ¢ PBA-s¢ 2026-2028 dhe marrja e kérkesave buxhetore pér vitin 2026".

Ditén ¢ Marté né daté 20.05.2025 ora 10", né ambicntet ¢ sallés sé Késhillit Bashkiak do &
organizohet seanca dégjimore me pérfagésues té: anétaré t€ Késhillit Bashkiak, kryetaré 1€
fshatrave, hanoré té gytetit 1é Patosit, shogéri civile dhe grupe interesi, pérfagésues 1€ bashkisé
Patos, lidhur mbi dégjesén publike me temé: “Rishqyrtimin ¢ kérkesave prioritare pér hartimin
e PBA-sé 2026-2028 dhe marrja e kérkesave buxhetore pér vitin 2026".

Ditén e Mérkuré né daté 21.05.2025 ora 10", né ambientet ¢ njésisé administrative Ruzhdie do t&
organizohet seanca dégjimore me pérfagésues 1€: anétaré 1€ Késhillit Bashkiak, kryetaré té
fshatrave, grupe interesi, banoré 1€ njésisé administrative Ruzhdie, pérfaqésues t€ bashkisé Patos,
lidhur mbi dégjesén publike me temé: “Rishgyrtimin ¢ kérkesave prioritare pér hartimin e
PBA-sé 2026-2028 dhe marrja e kérkesave buxhetore pér vitin 2026”.

Kéto konsultime publike synojné realizimin ¢ njé procesi transparent mbi rishgyrtimin e kérkesave
prioritare lidhur me hartimin ¢ programit buxhetor afatmesém 2026-2028 dhe marrjen e kérkesave
buxhetore pér vitin 2026 né tre njésité administrative Patos, Ruzhdie dhe Zharréz.

Adresa: Lagjja “Naftétari”, Rruga “Unaza™. Patos



Komentet dhe rekomandimet e grupeve 1€ interesit jané t& mirépritura, brenda 20 ditéve pune nga data
¢ njoftimit pér procesin e njoftimit e t€ konsultimit publik né adresén e emallu
inforiwbashkiapatos. sov.al.

Pjesémarrja juaj né kété dégjesé publike éshté shumé ¢ réndésishme pér garantimin e njé procesi sa
mé transparent dhe gjithépérfshirés.
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Adresa: Lagjja “Maftétari”, Rruga “Unaza”, Patos



